
  

 

 

平成 24年 11月 8日 

会員各位 

吹 南 地 区 振 興 会 

 会   長  毛利 征一郎 

   事業委員長  南都  一雄  

 

吹南地区振興会 忘年会のご案内 
 

拝啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の運営にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も毎年恒例の忘年会を下記のとおり開催いたすことになりました。 

会員相互の親睦を図りたく、ご多用とは存じますが万障お練り合わせの上、ご出席賜りますよう 

お願い申し上げます 

お楽しみ抽選会もご用意しておりますのでふるってご参加ください。 

敬具 

記 

 

1.日  時 ： 平成 24年 12月 7日（金曜日） 午後６時 開会 

 

2.場  所 ： レストランン モンダルジャン 3階 

     吹田市穂波町６－１５（吹田第六中学校北側） TEL 06-6339-1868 

 

3.会  費 ： お一人様  5,000円 

 

4.出席のご連絡 ： 準備の都合等もございますので 11
．．
月
．
30
．．
日（
．．

金
．
）までに
．．．．

 

下記にご記入の上、ＦＡＸにてご連絡賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

  

 

吹南地区振興会 忘年会申込書  FAX 06 – 6386 - 9220 
 

事業委員長(アサヒロジ㈱) 南都 一雄 行 

 

平成 24年   月   日 

12/7（金）吹南地区振興会の忘年会に参加します。 
 

 

貴社名                              

 

 

ご氏名                              

 

 

ご連絡先お電話番号                        


